
 1 

Dodatek č. 1  

K Prováděcí smlouvě č. j. KRPT-37918-4/ČJ-2022-0700MT  

k „Rámcové dohodě na dodávky kuchyňského nábytku pro roky 2022- 2023“ (dále jen 

„Rámcová dohoda“ či „RD“) ze 17. 2. 2022 č. j. MV-187475-19/VZ-2021 

 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

Se sídlem: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

IČO:   75151502 

DIČ:   CZ 75151502 

za něhož jedná:       vedoucí odboru správy majetku 

e-mail:   

bankovní spojení:  ČNB Ostrava 

číslo účtu:  28933881/0710 

ID:    n5hi7v 

 

(dále jen „kupující“) 
 

a 

 

Název dodavatele:  GO interier s.r.o. 

se sídlem:   Strážky 79, 403 40 Ústí nad Labem 

IČO:    05960657 

DIČ:   CZ05960657 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 

39321 

za něhož jedná: 

e-mail:   

bankovní spojení:  UniCredit bank a.s. 

č. účtu:                        2114319510/2700 

ID:                               sqrf7zr/ 0600  

 (dále jen „prodávající“) 
 
 
 
 

 



 2 

Článek II. 
 

Smluvní strany prohlašují za nesporné, že dne 21. 9. 2022 byla mezi nimi uzavřena prováděcí 
smlouva označená č. j. KRPT-37918-4/ČJ-2022-0700MT  (dále „smlouva“), jejímž předmětem 
je dodání kuchyňského nábytku. 
 

 
Článek III. 

 
1. Smluvní strany se v souladu s čl. 6, odst. 6.3 smlouvy dohodly na následující změně článku 

3,  odst. 3.1 smlouvy: 
 

uvedené časové rozmezí „ od 15. 11. do 20. 11. 2022“ se nahrazuje „od 8. 12 do 9. 12. 

2022“. 

 
2. K uzavření dodatku dochází z důvodů technických problémů na straně kupujícího. 
   

3.  Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 
 

Článek IV. 

 

1. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy. 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V souladu 
s ust. § 6 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv), nabývá tento 
dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

 
V Ostravě dne …………………….                            V Ústí nad Labem dne 14.11.2022 
 
                       
 
Za kupujícího: Za prodávajícího: 
 

 

- -----------                           

                                                 
vedoucí odboru správy majetku               jednatelka společnosti                                       
 

 

 

md694472
Text napsaný psacím strojem
14.11.2022




